PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSARA
PRAÇA MÁXIMO GUEDES - CENTRO

CNPJ: 13.717.277/0001-81 - CEP: 44.925-000 - JUSSARA - BA

DECRETO FINANCEIRO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR 

Abre CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR por
Anulação de Dotação no valor total de R$ 253.000,00
(Duzentos e cinquenta e três mil reais), para fins que se
especifica e da outras providências.

DECRETO FINANCEIRO Nº 244 DE 16 DE OUTUBRO DE 2024

O PREFEITO(A) MUNICIPAL DE JUSSARA, no uso de suas atribuições legais, constituicionais e de acordo 
com o que lhe confere a Lei Municipal 276/2023 de 20 de dezembro de 2023, edita o seguinte Decreto:

Art 1º. - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a suplementação  orçamentária totalizando R$253.000,00 
(Duzentos e cinquenta e três mil reais) a saber:

Dotações Suplementares

10101 - Câmara Municipal de Vereadores

1.001 - Aquis., Const., Reforma e Aparel. da Sede do Poder Legislativo

4.4.90.52.00 / 15000000 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 7.000,00

Total por Ação: 7.000,00